（様式第3号）

中央区マスコットキャラクター（デザイン）使用承認申請書

　　年　　月　　日

中　央　区　長　様
申請者　　住　所（団体にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

中央区マスコットキャラクターを次のとおり使用したいので申請します。

なお、申請にあたり、定められた使用上の事項を遵守します。また、マスコット使用において発生した損失について、区役所に補償等の要求はしません。

	　使用目的
（対象物の名称など）

	使用区分
	１　印刷物　　　２　Web上の使用

３　商品　　　　 ４　その他（　　　　　　　　　）

	デザインを使用する

具体的な方法・内容

※商品の場合は、数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売場所・販売場所等を詳しく記載してください。

	利用期間
（商品の場合は２年以内）
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	担当者連絡先
	所属部署：
担当者名：

電話番号：

添付資料
（１）会社概要等、申請者の事業内容がわかる資料
（２）マスコットの利用状況がわかる完成見本等
（３）その他区長が必要と認める書類